## Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

Concorrência



## ORDEM DE SERVIÇOS - CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 002/2024

O Município de Barra da Estiva - Bahia, entidade de Direito Público Interno, inscrita na CNPJ sob Nº. 13.670.658/0001-52, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, o Sr. João Machado Ribeiro, autoriza a empresa MIXX CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ: 39.420.376/0001-90, a iniciar a obra de recuperação de estradas vicinais no Município de Barra da Estiva, conforme convênio nº 942085/2023, celebrado com o Ministério da Agricultura e Pecuária - MAPA, de acordo com as especificações técnicas, planilhas e projetos anexos do Edital decorrentes da homologação da licitação na modalidade de CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 002/2024, na condição de vencedora da referida licitação, no valor global de R\$ 354.600,00 (trezentos e cinquenta e quatro mil e seiscentos reais).

Barra da Estiva - Bahia, 03 de julho de 2024.

**João Machado Ribeiro** PREFEITO

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva – CNPJ: 13.670.658/0001-52 Endereço: Praça Dr. João Moisés de Oliveira, nº 01, Centro – Barra da Estiva/Bahia